
RISULTATI TORNEO ES.SPRINT CONC.B 2014-2015 (MO-FE) 
 

 

       25 FARFALLA ESORDIENTI B1 FEMMINE         Codice: FPF1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MARISALDI SARA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :    19"50 : 

:  2 : MANSERVISI CAMILLA         : 06 : ACQUA TIME SSD           :    20"20 : 

:  3 : TIEGHI MARTA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    22"30 : 

:  4 : FERRARI LUCIA              : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    22"40 : 

:  5 : ARGANO ANGELICA            : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    22"80 : 

:  6 : ZACCARINI ALESSIA          : 06 : NUOTATORI MODENESI       :    22"90 : 

:  7 : MORABITO MICHELLE          : 06 : NUOTATORI MODENESI       :    24"80 : 

:  8 : GAMBETTA AURORA            : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    26"60 : 

:  9 : BENATTI CHIARA             : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    26"70 : 

: 10 : MONTORSI CAMILLA           : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    27"10 : 

: 11 : VINCENZI TEA               : 06 : TEAM FUTURA ASD          :    27"40 : 

: 12 : MORELLO ALICE              : 06 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    30"60 : 

:    : AMBROSO EMMA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 FARFALLA ESORDIENTI B1 MASCHI          Codice: MPF1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : DALLARI ANDREA             : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    18"10 : 

:  2 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    18"10 : 

:  3 : ZUFFOLI RICCARDO           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    18"40 : 

:  4 : GOLDONI TOMMASO            : 05 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    18"90 : 

:  5 : VENTURI RICCARDO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    19"00 : 

:  6 : LODARI FEDERICO            : 05 : ACQUA TIME SSD           :    19"50 : 

:  7 : BERNI ALEX                 : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"70 : 

:  8 : MIGLIORI GIACOMO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"10 : 

:  8 : CIBIEN VITTORIO            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    20"10 : 

: 10 : CADALORA SIMONE            : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"20 : 

: 11 : RISO TOMMASO               : 05 : MODENA NUOTO             :    20"80 : 

: 12 : AVANZI JACOPO              : 05 : MODENA NUOTO             :    20"90 : 

: 13 : CECCARINI MICHELANGELO     : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"90 : 

: 14 : ISEPPI SIMONE              : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    21"10 : 

: 15 : PANZANI ALESSANDRO         : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    21"50 : 

: 16 : SALVIOLI MATTEO            : 05 : MODENA NUOTO             :    27"10 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 FARFALLA ESORDIENTI B2 FEMMINE         Codice: FBF1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TRAVASONI MATILDA          : 05 : ARGENTA NUOTO            :    18"50 : 

:  2 : MARZOLA LUCE               : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    18"60 : 

:  3 : VICINO MATILDE             : 05 : ACQUA TIME SSD           :    19"00 : 

:  4 : ZAPPATERRA RACHELE         : 05 : ARGENTA NUOTO            :    19"50 : 

:  5 : VICINI VALENTINA           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    19"60 : 

:  6 : GIROTTI ERICA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    19"70 : 

:  7 : LEMBO ELENA                : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    19"70 : 

:  8 : DI GIOIA ELISABETTA        : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    19"80 : 

:  9 : MANGANO ASIA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"00 : 

: 10 : SANTARELLI LUCIA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    20"20 : 

: 11 : VINCENZI ELENA             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    20"20 : 

: 12 : VIGNOLA GRETA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"50 : 

: 13 : CAVEDONI CAROLINA          : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"70 : 

: 14 : RAZZANO REBECCA            : 05 : ARGENTA NUOTO            :    21"20 : 

: 15 : PASINI MELISSA             : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    21"30 : 

: 16 : GRASSI GIADA               : 05 : ARGENTA NUOTO            :    21"40 : 

: 17 : VITALI MADDALENA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    21"40 : 

: 18 : SENSI SOFIA                : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    21"70 : 

: 19 : ZAGANELLI MARIA CHIARA     : 05 : ARGENTA NUOTO            :    21"90 : 

: 20 : FRANCHI VIRGINIA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    22"20 : 

: 21 : SOLA ARIANNA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    22"70 : 

  



 

: 22 : GIORDANO MARTINA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    22"90 : 

: 23 : ROVEDA MATILDE             : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    23"40 : 

: 24 : MASI ILARIA                : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    23"40 : 

: 25 : LUGLI ANNA                 : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    23"70 : 

: 26 : GATTO FIORELLA             : 05 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    26"40 : 

: 27 : CIRIESI SARA               : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    26"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 FARFALLA ESORDIENTI B2 MASCHI          Codice: MBF1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MARCHETTI SIMONE           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    16"40 : 

:  2 : RAMETTA EMANUELE           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    17"00 : 

:  2 : ALIBERTI PIETRO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"00 : 

:  4 : VALENTINI TOMMASO          : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    17"10 : 

:  4 : GONELLI MIRKO              : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"10 : 

:  6 : SERRA MATTEO               : 04 : ACQUA TIME SSD           :    17"30 : 

:  7 : FRANCHINI MARCO            : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    17"60 : 

:  8 : TOSI LUCA                  : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    17"70 : 

:  9 : ALBERINI PIETRO            : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    17"80 : 

: 10 : FANTUZZI GABRIELE          : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    18"00 : 

: 11 : GRAGNANINI MIRCO           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    18"20 : 

: 12 : BEDESCHI PIERO             : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    18"40 : 

: 12 : CIFARELLI LORENZO          : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    18"40 : 

: 14 : RICCARDI DAVIDE            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    18"60 : 

: 15 : DEGLI ESPOSTI LUCA         : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    18"80 : 

: 16 : RICHIUSA ANDREA            : 04 : MODENA NUOTO             :    18"90 : 

: 17 : RIVELLI TOMMASO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"00 : 

: 18 : ANDREOLI MARCO             : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"10 : 

: 19 : REBECCHI RICCARDO          : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    19"20 : 

: 20 : PALETTI LUCA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    19"30 : 

: 20 : GILIOLI EDOARDO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"30 : 

: 20 : MAZZONI SAMUELE            : 04 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    19"30 : 

: 23 : BELLEI MARCO               : 04 : MODENA NUOTO             :    19"50 : 

: 23 : CATTO FRANCESCO            : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    19"50 : 

: 23 : CASOLARI RICCARDO          : 04 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    19"50 : 

: 26 : BONETTI MATTEO             : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    19"80 : 

: 26 : SOIS NICCOLO'              : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"80 : 

: 28 : BETTUZZI LORENZO           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    20"10 : 

: 29 : VERATTI RICCARDO           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    20"20 : 

: 29 : TRENTI NICOLA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"20 : 

: 31 : BONI LUCA                  : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    20"30 : 

: 31 : AGUZZI EMANUELE            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    20"30 : 

: 33 : SMERIERI PIETRO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"70 : 

: 34 : MONTORSI SIMONE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    20"90 : 

: 35 : SHAW ALESSANDRO            : 04 : MODENA NUOTO             :    21"10 : 

: 35 : CATTABRIGA ALESSANDRO      : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    21"10 : 

: 37 : PASQUINUCCI RICCARDO       : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"70 : 

: 38 : ASCARI ANDREA              : 04 : MODENA NUOTO             :    22"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 DORSO ESORDIENTI B1 FEMMINE            Codice: FPD1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MAURIELLO MICHELLE         : 06 : ACQUA TIME SSD           :    19"60 : 

:  2 : MARISALDI SARA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :    20"90 : 

:  3 : AMBROSO EMMA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    21"80 : 

:  4 : SOLDATI LETIZIA            : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    22"10 : 

:  5 : OLIVI MATILDE              : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"40 : 

:  5 : VINCENZI TEA               : 06 : TEAM FUTURA ASD          :    22"40 : 

:  7 : SALERNO ELEONORA           : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"50 : 

:  8 : MARZOLI ISABELLE           : 06 : ACQUA TIME SSD           :    23"40 : 

  



 

:  9 : MANSERVISI CAMILLA         : 06 : ACQUA TIME SSD           :    23"50 : 

: 10 : VERATTI BEATRICE           : 06 : NUOTATORI MODENESI       :    23"80 : 

: 11 : FERRARI LUCIA              : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    23"90 : 

: 11 : FABBRI MYRIAM              : 06 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    23"90 : 

: 13 : GUANDALINI MICOL           : 06 : MODENA NUOTO             :    24"00 : 

: 14 : SERRA MARTINA              : 06 : ACQUA TIME SSD           :    24"10 : 

: 15 : SALERNO MARTINA            : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"20 : 

: 15 : BENATTI CHIARA             : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"20 : 

: 17 : MORABITO MICHELLE          : 06 : NUOTATORI MODENESI       :    24"60 : 

: 18 : MORELLO ALICE              : 06 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    25"20 : 

: 19 : CORNIA SARA                : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    25"50 : 

: 19 : DEVOTI MARIA CHIARA        : 06 : MODENA NUOTO             :    25"50 : 

: 21 : NORI SARA                  : 06 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    25"80 : 

: 21 : ARGANO ANGELICA            : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    25"80 : 

: 23 : CERCHIARI MARTINA THI MO   : 06 : NUOTATORI MODENESI       :    26"30 : 

: 24 : GRIMALDI ALESSIA           : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    27"00 : 

: 24 : MONTORSI CAMILLA           : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    27"00 : 

: 26 : ZANARDI GIORGIA            : 06 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    27"50 : 

: 27 : COSTANZINI GIADA           : 06 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    27"70 : 

: 28 : FANTOZZI ELISA             : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    28"20 : 

: 29 : BILLO FRANCESCA            : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    28"90 : 

: 29 : CARLI ALICE                : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    28"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 DORSO ESORDIENTI B1 MASCHI             Codice: MPD1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BERNI ALEX                 : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"20 : 

:  2 : VENTURI RICCARDO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    19"50 : 

:  3 : DALLARI ANDREA             : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    19"60 : 

:  4 : PANZANI ALESSANDRO         : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"80 : 

:  5 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"90 : 

:  6 : FERRARI NICCOLO'           : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    20"20 : 

:  6 : LODARI FEDERICO            : 05 : ACQUA TIME SSD           :    20"20 : 

:  8 : CADALORA SIMONE            : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"90 : 

:  9 : ZUCCHERELLI SEAN           : 05 : ARGENTA NUOTO            :    21"20 : 

: 10 : SANCISI FRANCESCO          : 05 : ARGENTA NUOTO            :    21"40 : 

: 11 : RONTINI MIRCO              : 05 : ARGENTA NUOTO            :    21"80 : 

: 12 : BELLOCCHIO FEDERICO        : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    21"90 : 

: 13 : MIGLIORI GIACOMO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    22"10 : 

: 14 : ISEPPI SIMONE              : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"50 : 

: 15 : BERGAMINI ALEX             : 05 : TEAM FUTURA ASD          :    22"70 : 

: 16 : MASPER FEDERICO            : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"90 : 

: 17 : CIBIEN VITTORIO            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    23"20 : 

: 18 : MONTAGNANI TOMMASO         : 05 : MODENA NUOTO             :    23"40 : 

: 19 : PICCININI GIOVANNI         : 05 : ACQUA TIME SSD           :    23"50 : 

: 20 : RIVAROLI MASSIMILIANO      : 05 : ACQUA TIME SSD           :    23"60 : 

: 21 : BELLINI MATTIA             : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    23"90 : 

: 22 : CECCARINI MICHELANGELO     : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"00 : 

: 23 : VUOCOLO THOMAS             : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"70 : 

: 24 : MORANDI ADRIAN             : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"90 : 

: 25 : MIANA FEDERICO             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    24"90 : 

: 26 : MINEO GABRIELE             : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    25"40 : 

: 27 : VITI VALERIO               : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    25"50 : 

: 27 : MONTANARI DAVIDE           : 05 : ACQUA TIME SSD           :    25"50 : 

: 29 : MILANI DIEGO               : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    25"70 : 

: 30 : SALVIOLI MATTEO            : 05 : MODENA NUOTO             :    25"80 : 

: 31 : ZURRO FRANCESCO            : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    27"40 : 

:    : GOBERTI ANDREA             : 05 : NUOTATORI ESTENSI        : NON PART : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  



 

       25 DORSO ESORDIENTI B2 FEMMINE            Codice: FBD1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TRAVASONI MATILDA          : 05 : ARGENTA NUOTO            :    19"10 : 

:  2 : SFONDRINI NICOLE           : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    20"10 : 

:  3 : SANTARELLI LUCIA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    20"50 : 

:  3 : GIROTTI ERICA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"50 : 

:  5 : TRASFORINI MARTINA         : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    20"60 : 

:  6 : VINCENZI ELENA             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    20"70 : 

:  6 : RAZZANO REBECCA            : 05 : ARGENTA NUOTO            :    20"70 : 

:  8 : ZAMBELLI EMMA              : 05 : ACQUA TIME SSD           :    21"00 : 

:  9 : VITALI MADDALENA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    21"10 : 

:  9 : MANGANO ASIA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    21"10 : 

: 11 : VIGNOLA GRETA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    21"20 : 

: 11 : LEMBO ELENA                : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    21"20 : 

: 13 : VICINI VALENTINA           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    21"60 : 

: 14 : VICINO MATILDE             : 05 : ACQUA TIME SSD           :    21"70 : 

: 15 : MARZOLA LUCE               : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    21"80 : 

: 16 : ZAGANELLI MARIA CHIARA     : 05 : ARGENTA NUOTO            :    22"40 : 

: 16 : MARTINELLI MATILDE         : 05 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    22"40 : 

: 18 : FRANCHI VIRGINIA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    22"50 : 

: 19 : LUGLI ANNA                 : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    22"80 : 

: 19 : ROVEDA MATILDE             : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    22"80 : 

: 19 : ZAPPATERRA RACHELE         : 05 : ARGENTA NUOTO            :    22"80 : 

: 22 : DI GIOIA ELISABETTA        : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    23"10 : 

: 23 : PASINI MELISSA             : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    23"40 : 

: 23 : GRASSI GIADA               : 05 : ARGENTA NUOTO            :    23"40 : 

: 25 : GIORDANO MARTINA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    23"50 : 

: 25 : COPPA EMMA                 : 05 : ACQUA TIME SSD           :    23"50 : 

: 25 : DEL CARLO REBECCA          : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    23"50 : 

: 28 : ZINI SUSANNA               : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    23"60 : 

: 28 : CAVEDONI CAROLINA          : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    23"60 : 

: 30 : SOLA ARIANNA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    24"00 : 

: 31 : MORELLO MARTINA            : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    24"50 : 

: 32 : SOLDATI ANNA               : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"70 : 

: 32 : BARUFFALDI ALESSIA         : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"70 : 

: 34 : SERRA VALENTINA            : 05 : ACQUA TIME SSD           :    25"00 : 

: 35 : CIRIESI SARA               : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    25"90 : 

: 36 : DISARO' GIULIA             : 05 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    26"30 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 DORSO ESORDIENTI B2 MASCHI             Codice: MBD1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : POLASTRI DARIO             : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"80 : 

:  2 : RAMETTA EMANUELE           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    18"20 : 

:  3 : MARCHETTI SIMONE           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    18"70 : 

:  4 : RICHIUSA ANDREA            : 04 : MODENA NUOTO             :    18"70 : 

:  5 : ALIBERTI PIETRO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    18"70 : 

:  6 : VALENTINI TOMMASO          : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    18"90 : 

:  7 : PINCA PIETRO               : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"00 : 

:  7 : FANTUZZI GABRIELE          : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    19"00 : 

:  9 : AMBONATI MATTEO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"10 : 

: 10 : BEDESCHI PIERO             : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"20 : 

: 11 : AGUZZI EMANUELE            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"30 : 

: 12 : DEGLI ESPOSTI LUCA         : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    19"40 : 

: 13 : ANDREOLI MARCO             : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"50 : 

: 14 : SERRA MATTEO               : 04 : ACQUA TIME SSD           :    19"60 : 

: 15 : CELEGHINI JACOPO           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"80 : 

: 16 : FRANCHINI MARCO            : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    19"80 : 

: 17 : TORRICELLI TOMMASO         : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"90 : 

: 18 : TOSI LUCA                  : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"00 : 

  



 

: 19 : GJOKA TOMAS                : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    20"10 : 

: 20 : PIERACCINI GIUSEPPE        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    20"20 : 

: 21 : VERATTI RICCARDO           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    20"30 : 

: 22 : MAZZONI SAMUELE            : 04 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    20"50 : 

: 23 : TRENTI NICOLA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"70 : 

: 24 : ALBERINI PIETRO            : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    20"80 : 

: 25 : BONETTI MATTEO             : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"90 : 

: 25 : GAVIOLI GIACOMO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"90 : 

: 27 : REBECCHI RICCARDO          : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    21"10 : 

: 28 : CATTABRIGA ALESSANDRO      : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    21"20 : 

: 29 : GRANDI MATTEO              : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    21"30 : 

: 30 : PALETTI LUCA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    21"30 : 

: 31 : RICCARDI DAVIDE            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    21"60 : 

: 32 : FROSALI PIERLORENZO        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    21"70 : 

: 33 : BONI LUCA                  : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    22"50 : 

: 34 : ROSSI MATTIA               : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"60 : 

: 35 : GILIOLI EDOARDO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    23"10 : 

: 36 : MONTORSI SIMONE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    23"20 : 

: 37 : SOIS NICCOLO'              : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    23"60 : 

: 38 : PASQUINUCCI RICCARDO       : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    25"60 : 

: 39 : COMIDA MICHELE             : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    27"00 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 RANA ESORDIENTI B1 FEMMINE             Codice: FPR1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MANSERVISI CAMILLA         : 06 : ACQUA TIME SSD           :    22"90 : 

:  2 : MARISALDI SARA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :    23"00 : 

:  3 : MATERA GINEVRA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :    24"10 : 

:  4 : FABBRI MYRIAM              : 06 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    24"20 : 

:  5 : CAVALIERI NICOLE           : 06 : ACQUA TIME SSD           :    24"40 : 

:  6 : TIEGHI MARTA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    25"40 : 

:  7 : FERRARI LUCIA              : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    25"90 : 

:  8 : AMBROSO EMMA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    26"70 : 

:  9 : GAMBETTA AURORA            : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    26"90 : 

: 10 : CERCHIARI MARTINA THI MO   : 06 : NUOTATORI MODENESI       :    26"90 : 

: 11 : MORELLO ALICE              : 06 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    27"00 : 

: 12 : BENATTI CHIARA             : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    27"10 : 

: 13 : BRANCOLINI AMELIA          : 06 : ACQUA TIME SSD           :    27"20 : 

: 14 : GREGORI GIULIA             : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    28"10 : 

: 15 : VINCENZI TEA               : 06 : TEAM FUTURA ASD          :    28"50 : 

: 16 : MONTORSI CAMILLA           : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    28"90 : 

: 17 : FANTOZZI ELISA             : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    32"20 : 

: 18 : PATRUCCO LARA              : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    32"90 : 

: 19 : CORNIA SARA                : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    33"60 : 

: 20 : NORI SARA                  : 06 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    34"10 : 

: 21 : ZANARDI GIORGIA            : 06 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    42"80 : 

:    : ARGANO ANGELICA            : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO : SQUALIF. : 

:    : PUORRO BEATRICE            : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD : NON PART : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 RANA ESORDIENTI B1 MASCHI              Codice: MPR1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    20"40 : 

:  2 : LODARI FEDERICO            : 05 : ACQUA TIME SSD           :    21"70 : 

:  3 : VENTURI RICCARDO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    21"90 : 

:  4 : MONTICCHIO GABRIELE        : 05 : ACQUA TIME SSD           :    22"20 : 

:  5 : AVANZI JACOPO              : 05 : MODENA NUOTO             :    22"20 : 

:  6 : RISO TOMMASO               : 05 : MODENA NUOTO             :    22"80 : 

:  7 : MIGLIORI GIACOMO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    24"10 : 

:  7 : ZUCCHERELLI SEAN           : 05 : ARGENTA NUOTO            :    24"10 : 

  



 

:  9 : DALLARI ANDREA             : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    25"60 : 

: 10 : CIBIEN VITTORIO            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    25"70 : 

: 11 : BELLINI MATTIA             : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    26"10 : 

: 12 : CADALORA SIMONE            : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    26"10 : 

: 13 : VITI VALERIO               : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    26"60 : 

: 14 : ISEPPI SIMONE              : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    26"70 : 

: 15 : SANCISI FRANCESCO          : 05 : ARGENTA NUOTO            :    26"80 : 

: 16 : PANZANI ALESSANDRO         : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    27"10 : 

: 17 : MORANDI ADRIAN             : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    27"70 : 

: 18 : MIANA FEDERICO             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    27"80 : 

: 18 : MONTAGNANI TOMMASO         : 05 : MODENA NUOTO             :    27"80 : 

: 20 : RONTINI MIRCO              : 05 : ARGENTA NUOTO            :    28"00 : 

: 21 : CECCARINI MICHELANGELO     : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    28"40 : 

: 22 : ZUCCHINI EDOARDO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    29"00 : 

: 23 : BONIOLO FEDERICO           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    30"80 : 

:    : BERNI ALEX                 : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 RANA ESORDIENTI B2 FEMMINE             Codice: FBR1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SANTARELLI LUCIA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    22"20 : 

:  2 : GIORGI MARTINA             : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    22"80 : 

:  3 : VICINO MATILDE             : 05 : ACQUA TIME SSD           :    22"90 : 

:  4 : RAZZANO REBECCA            : 05 : ARGENTA NUOTO            :    23"50 : 

:  5 : DI GIOIA ELISABETTA        : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    23"60 : 

:  6 : SFONDRINI NICOLE           : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    23"70 : 

:  7 : VINCENZI ELENA             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    23"80 : 

:  8 : MANGANO ASIA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    24"20 : 

:  9 : GROSSI FRANCESCA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    24"30 : 

: 10 : MAMMARELLA MARTINA         : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    24"60 : 

: 11 : GIROTTI ERICA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    24"70 : 

: 12 : ZAMBELLI EMMA              : 05 : ACQUA TIME SSD           :    25"00 : 

: 12 : ANSALONI FRANCESCA         : 05 : ACQUA TIME SSD           :    25"00 : 

: 14 : LEMBO ELENA                : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    25"20 : 

: 15 : VIGNOLA GRETA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    25"30 : 

: 16 : ZAPPATERRA RACHELE         : 05 : ARGENTA NUOTO            :    25"50 : 

: 16 : MARZOLA LUCE               : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    25"50 : 

: 18 : GATTO FIORELLA             : 05 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    25"70 : 

: 19 : ROVEDA MATILDE             : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    25"70 : 

: 20 : VICINI VALENTINA           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    26"10 : 

: 21 : SOLA ARIANNA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    26"20 : 

: 22 : GRASSI GIADA               : 05 : ARGENTA NUOTO            :    26"30 : 

: 22 : TRAVASONI MATILDA          : 05 : ARGENTA NUOTO            :    26"30 : 

: 24 : ZAGANELLI MARIA CHIARA     : 05 : ARGENTA NUOTO            :    26"40 : 

: 25 : CAPATTI RACHELE            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    26"80 : 

: 26 : CAVEDONI CAROLINA          : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    26"90 : 

: 27 : DISARO' GIULIA             : 05 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    27"00 : 

: 28 : MARTINELLI MATILDE         : 05 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    27"00 : 

: 29 : FRANCHI VIRGINIA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    27"20 : 

: 29 : FANTINI IRENE              : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    27"20 : 

: 31 : GIORDANO MARTINA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    27"60 : 

: 31 : DEL CARLO REBECCA          : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    27"60 : 

: 33 : SISSA GIULIA               : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    27"80 : 

: 34 : PASINI MELISSA             : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    28"00 : 

: 34 : SENSI SOFIA                : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    28"00 : 

: 36 : LUGLI ANNA                 : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    28"10 : 

: 37 : CIRIESI SARA               : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    31"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  



 

       25 RANA ESORDIENTI B2 MASCHI              Codice: MBR1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MARCHETTI SIMONE           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"40 : 

:  2 : GARBELLINI ANDREA          : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    20"90 : 

:  2 : FANTUZZI GABRIELE          : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    20"90 : 

:  4 : ALIBERTI PIETRO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    21"00 : 

:  5 : PIRONDI FEDERICO           : 04 : MODENA NUOTO             :    21"40 : 

:  6 : PINCA PIETRO               : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    21"60 : 

:  7 : PIERACCINI GIUSEPPE        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    21"80 : 

:  7 : GRANDI MATTEO              : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    21"80 : 

:  9 : BELLEI MARCO               : 04 : MODENA NUOTO             :    21"90 : 

: 10 : ANSALONI LUCA              : 04 : ACQUA TIME SSD           :    22"00 : 

: 11 : ALBERINI PIETRO            : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    22"00 : 

: 12 : GRAGNANINI MIRCO           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    22"00 : 

: 13 : VALENTINI TOMMASO          : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    22"30 : 

: 13 : SCAPOLI EDOARDO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    22"30 : 

: 15 : TOSI LUCA                  : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    22"40 : 

: 16 : AGUZZI EMANUELE            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    22"50 : 

: 16 : TAGLIATTI THOMAS           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    22"50 : 

: 18 : GILIOLI EDOARDO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"50 : 

: 19 : BONETTI MATTEO             : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    22"50 : 

: 20 : DEGLI ESPOSTI LUCA         : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    22"60 : 

: 20 : RAMETTA EMANUELE           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    22"60 : 

: 20 : ASCARI ANDREA              : 04 : MODENA NUOTO             :    22"60 : 

: 20 : GONELLI MIRKO              : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    22"60 : 

: 24 : PALETTI LUCA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    22"70 : 

: 25 : MAZZONI SAMUELE            : 04 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    23"00 : 

: 26 : BONI LUCA                  : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    23"10 : 

: 27 : RIVELLI TOMMASO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    23"30 : 

: 28 : SERRA MATTEO               : 04 : ACQUA TIME SSD           :    23"60 : 

: 29 : RICCARDI DAVIDE            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    23"70 : 

: 30 : CIFARELLI LORENZO          : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    24"10 : 

: 31 : SMERIERI PIETRO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"20 : 

: 32 : CELEGHINI JACOPO           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    24"50 : 

: 32 : PASQUINUCCI RICCARDO       : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"50 : 

: 34 : MONTORSI SIMONE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    24"60 : 

: 34 : ANDREOLI MARCO             : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"60 : 

: 36 : TRENTI NICOLA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    24"80 : 

: 37 : CATTABRIGA ALESSANDRO      : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    25"00 : 

: 38 : ROSSI MATTIA               : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    25"20 : 

: 39 : FRANCHINI MARCO            : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    25"80 : 

: 40 : REBECCHI RICCARDO          : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    25"90 : 

: 41 : GAVIOLI GIACOMO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    27"20 : 

:    : SHAW ALESSANDRO            : 04 : MODENA NUOTO             : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 STILE LIBERO ESORDIENTI B1 FEMMINE     Codice: FPS1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MARISALDI SARA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :    17"80 : 

:  2 : MANSERVISI CAMILLA         : 06 : ACQUA TIME SSD           :    18"50 : 

:  2 : SOLDATI LETIZIA            : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    18"50 : 

:  4 : MATERA GINEVRA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :    18"90 : 

:  5 : AMBROSO EMMA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"00 : 

:  6 : MAURIELLO MICHELLE         : 06 : ACQUA TIME SSD           :    19"10 : 

:  7 : ARGANO ANGELICA            : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    19"70 : 

:  8 : GUANDALINI MICOL           : 06 : MODENA NUOTO             :    19"70 : 

:  9 : SERRA MARTINA              : 06 : ACQUA TIME SSD           :    20"10 : 

: 10 : FABBRI MYRIAM              : 06 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    20"20 : 

: 10 : CAVALIERI NICOLE           : 06 : ACQUA TIME SSD           :    20"20 : 

: 12 : BENATTI CHIARA             : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"60 : 

  



 

: 13 : FERRARI LUCIA              : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    20"80 : 

: 14 : MARZOLI ISABELLE           : 06 : ACQUA TIME SSD           :    21"10 : 

: 15 : GREGORI GIULIA             : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    21"10 : 

: 16 : ZACCARINI ALESSIA          : 06 : NUOTATORI MODENESI       :    21"10 : 

: 17 : VERATTI BEATRICE           : 06 : NUOTATORI MODENESI       :    21"60 : 

: 18 : BRANCOLINI AMELIA          : 06 : ACQUA TIME SSD           :    21"70 : 

: 19 : MORELLO ALICE              : 06 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    22"10 : 

: 20 : SALERNO ELEONORA           : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"20 : 

: 21 : OLIVI MATILDE              : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"60 : 

: 22 : BILLO FRANCESCA            : 06 : NUOTATORI ESTENSI        :    22"80 : 

: 22 : DEVOTI MARIA CHIARA        : 06 : MODENA NUOTO             :    22"80 : 

: 24 : SALERNO MARTINA            : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"90 : 

: 25 : GRIMALDI ALESSIA           : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    23"00 : 

: 26 : MONTORSI CAMILLA           : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    23"20 : 

: 27 : GAMBETTA AURORA            : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    23"40 : 

: 28 : CORNIA SARA                : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"20 : 

: 29 : CARLI ALICE                : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    25"20 : 

: 30 : COSTANZINI GIADA           : 06 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    25"50 : 

: 31 : VINCENZI TEA               : 06 : TEAM FUTURA ASD          :    26"30 : 

: 32 : FANTOZZI ELISA             : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    27"20 : 

: 33 : PATRUCCO LARA              : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    32"10 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 STILE LIBERO ESORDIENTI B1 MASCHI      Codice: MPS1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    16"20 : 

:  2 : MONTICCHIO GABRIELE        : 05 : ACQUA TIME SSD           :    16"90 : 

:  3 : GOLDONI TOMMASO            : 05 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    16"90 : 

:  4 : BERNI ALEX                 : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    16"90 : 

:  5 : DALLARI ANDREA             : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    17"00 : 

:  6 : AVANZI JACOPO              : 05 : MODENA NUOTO             :    17"20 : 

:  7 : ISEPPI SIMONE              : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    17"30 : 

:  7 : LODARI FEDERICO            : 05 : ACQUA TIME SSD           :    17"30 : 

:  9 : ZUFFOLI RICCARDO           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"60 : 

: 10 : RISO TOMMASO               : 05 : MODENA NUOTO             :    17"60 : 

: 11 : VENTURI RICCARDO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    17"60 : 

: 12 : MOTTARAN ANDREA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"90 : 

: 12 : CADALORA SIMONE            : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    17"90 : 

: 14 : BELLOCCHIO FEDERICO        : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    18"30 : 

: 15 : FERRARI NICCOLO'           : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    18"60 : 

: 16 : MONTAGNANI TOMMASO         : 05 : MODENA NUOTO             :    18"70 : 

: 17 : MIGLIORI GIACOMO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    18"80 : 

: 18 : PANZANI ALESSANDRO         : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    18"90 : 

: 19 : PICCININI GIOVANNI         : 05 : ACQUA TIME SSD           :    19"10 : 

: 20 : RIVAROLI MASSIMILIANO      : 05 : ACQUA TIME SSD           :    19"30 : 

: 21 : RONTINI MIRCO              : 05 : ARGENTA NUOTO            :    19"40 : 

: 22 : CECCARINI MICHELANGELO     : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"70 : 

: 23 : CIBIEN VITTORIO            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"80 : 

: 23 : BERGAMINI ALEX             : 05 : TEAM FUTURA ASD          :    19"80 : 

: 25 : BELLINI MATTIA             : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"10 : 

: 26 : MONTANARI DAVIDE           : 05 : ACQUA TIME SSD           :    20"40 : 

: 26 : VUOCOLO THOMAS             : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"40 : 

: 28 : MASPER FEDERICO            : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"70 : 

: 29 : SANCISI FRANCESCO          : 05 : ARGENTA NUOTO            :    20"80 : 

: 30 : ZUCCHERELLI SEAN           : 05 : ARGENTA NUOTO            :    21"60 : 

: 31 : MORANDI ADRIAN             : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    21"70 : 

: 32 : SALVIOLI MATTEO            : 05 : MODENA NUOTO             :    22"80 : 

: 32 : ZURRO FRANCESCO            : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"80 : 

: 34 : VITI VALERIO               : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    22"90 : 

: 35 : BONIOLO FEDERICO           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    22"90 : 

  



 

: 36 : ZUCCHINI EDOARDO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    22"90 : 

: 37 : MIANA FEDERICO             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    24"50 : 

: 38 : MINEO GABRIELE             : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"70 : 

: 39 : MILANI DIEGO               : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    24"80 : 

:    : GOBERTI ANDREA             : 05 : NUOTATORI ESTENSI        : NON PART : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 STILE LIBERO ESORDIENTI B2 FEMMINE     Codice: FBS1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GIROTTI ERICA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    16"80 : 

:  2 : GROSSI FRANCESCA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"10 : 

:  2 : MANGANO ASIA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    17"10 : 

:  4 : VINCENZI ELENA             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    17"40 : 

:  5 : VICINO MATILDE             : 05 : ACQUA TIME SSD           :    17"60 : 

:  6 : VITALI MADDALENA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"80 : 

:  7 : MARZOLA LUCE               : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"90 : 

:  7 : TRAVASONI MATILDA          : 05 : ARGENTA NUOTO            :    17"90 : 

:  9 : SFONDRINI NICOLE           : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    18"10 : 

: 10 : ZAPPATERRA RACHELE         : 05 : ARGENTA NUOTO            :    18"20 : 

: 11 : VICINI VALENTINA           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    18"50 : 

: 11 : LEMBO ELENA                : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    18"50 : 

: 13 : MARTINELLI MATILDE         : 05 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    18"60 : 

: 14 : SANTARELLI LUCIA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    18"60 : 

: 15 : GRASSI GIADA               : 05 : ARGENTA NUOTO            :    18"70 : 

: 16 : TRASFORINI MARTINA         : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    18"80 : 

: 16 : DI GIOIA ELISABETTA        : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    18"80 : 

: 16 : BARUFFALDI ALESSIA         : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    18"80 : 

: 19 : RAZZANO REBECCA            : 05 : ARGENTA NUOTO            :    18"90 : 

: 20 : GATTO FIORELLA             : 05 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    18"90 : 

: 21 : VIGNOLA GRETA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    18"90 : 

: 22 : FANTINI IRENE              : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    19"00 : 

: 23 : CAVEDONI CAROLINA          : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    19"20 : 

: 24 : MAMMARELLA MARTINA         : 05 : NUOTATORI MODENESI       :    19"30 : 

: 25 : DEL CARLO REBECCA          : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"30 : 

: 26 : MASI ILARIA                : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    19"40 : 

: 27 : ZAGANELLI MARIA CHIARA     : 05 : ARGENTA NUOTO            :    19"60 : 

: 27 : ANSALONI FRANCESCA         : 05 : ACQUA TIME SSD           :    19"60 : 

: 29 : FRANCHI VIRGINIA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    19"90 : 

: 29 : COPPA EMMA                 : 05 : ACQUA TIME SSD           :    19"90 : 

: 29 : GIORGI MARTINA             : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    19"90 : 

: 32 : GIORDANO MARTINA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    20"10 : 

: 33 : PASINI MELISSA             : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"50 : 

: 33 : MORELLO MARTINA            : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    20"50 : 

: 35 : ROVEDA MATILDE             : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    20"60 : 

: 36 : SOLA ARIANNA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    20"90 : 

: 36 : SERRA VALENTINA            : 05 : ACQUA TIME SSD           :    20"90 : 

: 38 : CAPATTI RACHELE            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    21"00 : 

: 38 : CIRIESI SARA               : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    21"00 : 

: 40 : DISARO' GIULIA             : 05 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    21"10 : 

: 41 : SISSA GIULIA               : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    21"10 : 

: 42 : LUGLI ANNA                 : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    21"20 : 

: 43 : ZINI SUSANNA               : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    21"40 : 

: 44 : SOLDATI ANNA               : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    22"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  



 

       25 STILE LIBERO ESORDIENTI B2 MASCHI      Codice: MBS1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ALIBERTI PIETRO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    14"80 : 

:  2 : MARCHETTI SIMONE           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    14"90 : 

:  3 : FANTUZZI GABRIELE          : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    15"40 : 

:  4 : RAMETTA EMANUELE           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    15"60 : 

:  5 : MAZZONI SAMUELE            : 04 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    15"80 : 

:  6 : ALBERINI PIETRO            : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    16"00 : 

:  7 : RICHIUSA ANDREA            : 04 : MODENA NUOTO             :    16"10 : 

:  8 : TOSI LUCA                  : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    16"30 : 

:  8 : VALENTINI TOMMASO          : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    16"30 : 

:  8 : GRANDI MATTEO              : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    16"30 : 

: 11 : SCAPOLI EDOARDO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    16"50 : 

: 12 : FRANCHINI MARCO            : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    16"60 : 

: 12 : GONELLI MIRKO              : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    16"60 : 

: 14 : TAGLIATTI THOMAS           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    16"70 : 

: 14 : POLASTRI DARIO             : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    16"70 : 

: 16 : TORRICELLI TOMMASO         : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    16"80 : 

: 16 : PINCA PIETRO               : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    16"80 : 

: 16 : ANDREOLI MARCO             : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    16"80 : 

: 19 : AGUZZI EMANUELE            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    16"90 : 

: 19 : SERRA MATTEO               : 04 : ACQUA TIME SSD           :    16"90 : 

: 21 : GARBELLINI ANDREA          : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    16"90 : 

: 22 : DEGLI ESPOSTI LUCA         : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    16"90 : 

: 23 : REBECCHI RICCARDO          : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    17"00 : 

: 24 : PIERACCINI GIUSEPPE        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"00 : 

: 25 : SMERIERI PIETRO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    17"20 : 

: 25 : RIVELLI TOMMASO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"20 : 

: 27 : GJOKA TOMAS                : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    17"20 : 

: 28 : CATTABRIGA ALESSANDRO      : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    17"20 : 

: 29 : AMBONATI MATTEO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"30 : 

: 29 : BONETTI MATTEO             : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    17"30 : 

: 29 : BELLEI MARCO               : 04 : MODENA NUOTO             :    17"30 : 

: 32 : BETTUZZI LORENZO           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    17"40 : 

: 32 : ANSALONI LUCA              : 04 : ACQUA TIME SSD           :    17"40 : 

: 32 : SHAW ALESSANDRO            : 04 : MODENA NUOTO             :    17"40 : 

: 35 : GILIOLI EDOARDO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    17"50 : 

: 36 : CELEGHINI JACOPO           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"60 : 

: 37 : ROSSI MATTIA               : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    17"80 : 

: 37 : CATTO FRANCESCO            : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    17"80 : 

: 39 : CASOLARI RICCARDO          : 04 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    17"80 : 

: 40 : TRENTI NICOLA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    17"80 : 

: 41 : PALETTI LUCA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    17"90 : 

: 42 : BEDESCHI PIERO             : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    17"90 : 

: 43 : MONTORSI SIMONE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    18"00 : 

: 43 : ASCARI ANDREA              : 04 : MODENA NUOTO             :    18"00 : 

: 45 : FROSALI PIERLORENZO        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    18"10 : 

: 46 : SOIS NICCOLO'              : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    18"40 : 

: 47 : PIRONDI FEDERICO           : 04 : MODENA NUOTO             :    18"50 : 

: 48 : BONI LUCA                  : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    18"60 : 

: 49 : GAVIOLI GIACOMO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    18"70 : 

: 50 : PASQUINUCCI RICCARDO       : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    20"70 : 

: 51 : COMIDA MICHELE             : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    23"60 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  



 

       COMBINATA MISTI ESORDIENTI B1 FEMMINE     Codice: FPC4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MARISALDI SARA             : 06 : ACQUA TIME SSD           :  1'21"20 : 

:  2 : MANSERVISI CAMILLA         : 06 : ACQUA TIME SSD           :  1'25"10 : 

:  3 : FERRARI LUCIA              : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'33"00 : 

:  4 : BENATTI CHIARA             : 06 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'38"60 : 

:  5 : VINCENZI TEA               : 06 : TEAM FUTURA ASD          :  1'44"60 : 

:  6 : MORELLO ALICE              : 06 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'44"90 : 

:  7 : MONTORSI CAMILLA           : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'46"20 : 

:    : ARGANO ANGELICA            : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO : SQUALIF. : 

:    : AMBROSO EMMA               : 06 : NUOTATORI ESTENSI        : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       COMBINATA MISTI ESORDIENTI B1 MASCHI      Codice: MPC4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'14"60 : 

:  2 : VENTURI RICCARDO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'18"00 : 

:  3 : LODARI FEDERICO            : 05 : ACQUA TIME SSD           :  1'18"70 : 

:  4 : DALLARI ANDREA             : 05 : NUOTATORI MODENESI       :  1'20"30 : 

:  5 : MIGLIORI GIACOMO           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'25"10 : 

:  5 : CADALORA SIMONE            : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'25"10 : 

:  7 : PANZANI ALESSANDRO         : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'27"30 : 

:  8 : ISEPPI SIMONE              : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'27"60 : 

:  9 : CIBIEN VITTORIO            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'28"80 : 

: 10 : CECCARINI MICHELANGELO     : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'33"00 : 

:    : BERNI ALEX                 : 05 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       COMBINATA MISTI ESORDIENTI B2 FEMMINE     Codice: FBC4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : VICINO MATILDE             : 05 : ACQUA TIME SSD           :  1'21"20 : 

:  2 : SANTARELLI LUCIA           : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'21"50 : 

:  3 : GIROTTI ERICA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'21"70 : 

:  4 : TRAVASONI MATILDA          : 05 : ARGENTA NUOTO            :  1'21"80 : 

:  5 : VINCENZI ELENA             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'22"10 : 

:  6 : MANGANO ASIA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'22"40 : 

:  7 : MARZOLA LUCE               : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'23"80 : 

:  8 : RAZZANO REBECCA            : 05 : ARGENTA NUOTO            :  1'24"30 : 

:  9 : LEMBO ELENA                : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'24"60 : 

: 10 : DI GIOIA ELISABETTA        : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'25"30 : 

: 11 : VICINI VALENTINA           : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'25"80 : 

: 12 : VIGNOLA GRETA              : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'25"90 : 

: 13 : ZAPPATERRA RACHELE         : 05 : ARGENTA NUOTO            :  1'26"00 : 

: 14 : GRASSI GIADA               : 05 : ARGENTA NUOTO            :  1'29"80 : 

: 15 : ZAGANELLI MARIA CHIARA     : 05 : ARGENTA NUOTO            :  1'30"30 : 

: 16 : CAVEDONI CAROLINA          : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'30"40 : 

: 17 : FRANCHI VIRGINIA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'31"80 : 

: 18 : ROVEDA MATILDE             : 05 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'32"50 : 

: 19 : PASINI MELISSA             : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'33"20 : 

: 20 : SOLA ARIANNA               : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'33"80 : 

: 21 : GIORDANO MARTINA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'34"10 : 

: 22 : LUGLI ANNA                 : 05 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'35"80 : 

: 23 : CIRIESI SARA               : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'45"30 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  



 

       COMBINATA MISTI ESORDIENTI B2 MASCHI      Codice: MBC4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MARCHETTI SIMONE           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'09"40 : 

:  2 : ALIBERTI PIETRO            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'11"50 : 

:  3 : FANTUZZI GABRIELE          : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'13"30 : 

:  4 : RAMETTA EMANUELE           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'13"40 : 

:  5 : VALENTINI TOMMASO          : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'14"60 : 

:  6 : TOSI LUCA                  : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'16"40 : 

:  7 : ALBERINI PIETRO            : 04 : NUOTATORI MODENESI       :  1'16"60 : 

:  8 : SERRA MATTEO               : 04 : ACQUA TIME SSD           :  1'17"40 : 

:  9 : DEGLI ESPOSTI LUCA         : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'17"70 : 

: 10 : MAZZONI SAMUELE            : 04 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'18"60 : 

: 11 : AGUZZI EMANUELE            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  1'19"00 : 

: 12 : FRANCHINI MARCO            : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'19"80 : 

: 13 : ANDREOLI MARCO             : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'20"00 : 

: 14 : BONETTI MATTEO             : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'20"50 : 

: 15 : PALETTI LUCA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'21"20 : 

: 16 : GILIOLI EDOARDO            : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'22"40 : 

: 17 : REBECCHI RICCARDO          : 04 : TEAM FUTURA ASD          :  1'23"20 : 

: 18 : TRENTI NICOLA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  1'23"50 : 

: 19 : BONI LUCA                  : 04 : TEAM FUTURA ASD          :  1'24"50 : 

: 19 : CATTABRIGA ALESSANDRO      : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  1'24"50 : 

: 21 : MONTORSI SIMONE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'26"70 : 

: 22 : PASQUINUCCI RICCARDO       : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'33"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI A1 FEMMINE         Codice: FHF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    34"30 : 

:  2 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    36"10 : 

:  3 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    36"20 : 

:  4 : VENTURA GAIA SOFIA         : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"50 : 

:  5 : GRANDI GIULIA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    38"80 : 

:  6 : RIGHI MARTINA              : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    39"10 : 

:  7 : PAZZI ANNA                 : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    39"90 : 

:  8 : NERI CATERINA              : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    40"20 : 

:  9 : GALLINA GIORGIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    40"90 : 

: 10 : GIBELLINI ISABELLA         : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    41"00 : 

: 11 : GULMINI AGNESE             : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"60 : 

: 12 : CIOBANU ADA BEATRICE       : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    42"80 : 

: 13 : PINOTTI MATILDA            : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    43"00 : 

: 14 : VENTURELLI ASIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    43"30 : 

: 14 : RONCAGLIA CATERINA         : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    43"30 : 

: 16 : VERONA SOFIA               : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    43"50 : 

: 17 : PARESCHI SUSANNA           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    43"90 : 

: 18 : PRONI FRANCESCA            : 04 : ARGENTA NUOTO            :    44"70 : 

: 19 : FABBRI GIULIA              : 04 : ARGENTA NUOTO            :    45"90 : 

: 20 : MONTANARI MARTA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    46"80 : 

: 21 : MENGOLI CHIARA             : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    49"80 : 

: 22 : DETTORI CAROLINA           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    52"40 : 

: 23 : PAVESI FLAVIA              : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'00"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI A1 MASCHI          Codice: MHF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FARINA NICOLAS             : 03 : NUOTATORI MODENESI       :    34"40 : 

:  2 : SALA DAVIDE                : 03 : ACQUA TIME SSD           :    35"00 : 

:  3 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    35"10 : 

:  4 : PANZICA ALESSANDRO         : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    36"10 : 

:  5 : SANTINATO FILIPPO          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"30 : 

  



 

:  6 : BOSELLI DIEGO ISMAELE      : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    36"50 : 

:  7 : CRUPI MIRKO                : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"80 : 

:  8 : CIPOLLI DANIELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    37"40 : 

:  9 : MASPER EMANUELE            : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    38"80 : 

:  9 : BETZA ANGELO               : 03 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    38"80 : 

: 11 : BARUFFALDI MICHAEL         : 03 : TEAM FUTURA ASD          :    39"60 : 

: 12 : FERRARI GIOVANNI           : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    39"70 : 

: 13 : BRANDOLINI ANDREA          : 03 : ARGENTA NUOTO            :    41"30 : 

: 14 : VENTURA SAMUELE            : 03 : ARGENTA NUOTO            :    41"90 : 

: 15 : GALLUCCI GIANLUCA          : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    45"20 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI A2 FEMMINE         Codice: FAF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MECUGNI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    32"60 : 

:  2 : GALLERANI VALERIA          : 03 : ACQUA TIME SSD           :    34"30 : 

:  3 : SCARANTINO ELENA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"80 : 

:  4 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    35"80 : 

:  5 : SFONDRINI ANDREA           : 03 : NUOTATORI MODENESI       :    36"20 : 

:  6 : BIANCONI GIULIA            : 03 : ARGENTA NUOTO            :    36"50 : 

:  7 : BOZZALI CHIARA             : 03 : MODENA NUOTO             :    37"10 : 

:  8 : ZANNI EMMA                 : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    37"30 : 

:  9 : CRISTOFORI EMMA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"40 : 

: 10 : TONIOLO ALICE              : 03 : NUOTATORI MODENESI       :    38"60 : 

: 11 : LAZZARETTI GIORGIA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    38"90 : 

: 12 : STUPAZZONI GIULIA          : 03 : MODENA NUOTO             :    39"00 : 

: 13 : TEMPORIN CHIARA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    39"10 : 

: 14 : FEROLLA GIORGIA            : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    40"20 : 

: 15 : GIULIANI FLORA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    41"40 : 

: 15 : GALLINI SOFIA              : 03 : ARGENTA NUOTO            :    41"40 : 

: 17 : COLOMBO GIULIA             : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    41"70 : 

: 18 : CACCIARI ELISA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    41"90 : 

: 18 : MILANI VITTORIA            : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    41"90 : 

: 20 : FERRI ELENA                : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    42"10 : 

: 21 : TANI ANNA                  : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"30 : 

: 22 : BARBIERI ALESSIA           : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    42"60 : 

: 22 : RUFFONI FRANCESCA          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"60 : 

: 24 : ISEPPI ALICE               : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    42"70 : 

: 25 : MAGNANTE MADDALENA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    42"90 : 

: 26 : RISO AURORA                : 03 : MODENA NUOTO             :    44"00 : 

: 27 : CATELLANI CAMILLA          : 03 : ALBATROS SSD - CARPI     :    47"30 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI A2 MASCHI          Codice: MAF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    31"40 : 

:  2 : SCALAMBRA THEO             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    32"20 : 

:  3 : CANTELMO MATTIA            : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    32"90 : 

:  4 : LOLLI ALESSANDRO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    33"20 : 

:  5 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    33"40 : 

:  6 : TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    34"20 : 

:  7 : GUIDETTI PIETRO            : 02 : NUOTATORI MODENESI       :    34"60 : 

:  8 : MONTANARI SIMONE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    34"90 : 

:  9 : DALMONTE THOMAS            : 02 : ACQUA TIME SSD           :    35"10 : 

: 10 : CALVERI RICCARDO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    37"00 : 

: 11 : TOSI MATTIA                : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    37"50 : 

: 12 : BREGGION FRANCESCO         : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"60 : 

: 12 : EL FATH YOUSSEF            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    37"60 : 

: 14 : GAZZOTTI SIMONE            : 02 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    37"70 : 

: 15 : BIANCHINI FRANCESCO        : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"80 : 

  



 

: 16 : RADOUCI MICHAEL            : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"90 : 

: 17 : AGRESTI EMANUELE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    38"00 : 

: 18 : MENABUE FILIPPO            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    38"80 : 

: 19 : MONZANI SAMUELE            : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    40"00 : 

: 20 : TRENTI LUCA                : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    40"40 : 

: 21 : BORSARI EDOARDO            : 02 : TEAM FUTURA ASD          :    40"50 : 

: 22 : LEONE PIERGIUSEPPE         : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    41"80 : 

: 23 : VACCARI RICCARDO           : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    42"10 : 

: 24 : CECCARINI GABRIELE         : 02 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    46"90 : 

: 25 : PARESCHI TOMMASO           : 02 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    47"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI A1 FEMMINE            Codice: FHD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    35"60 : 

:  2 : KLEMENT KLARISSA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    36"50 : 

:  3 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    38"10 : 

:  4 : DE CARLI MARGHERITA        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    39"30 : 

:  5 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    39"50 : 

:  6 : VENTURELLI ASIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    40"20 : 

:  7 : NERI CATERINA              : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    40"70 : 

:  8 : VERONA SOFIA               : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    40"80 : 

:  9 : GRANDI GIULIA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    40"90 : 

: 10 : SANSONINI REBECCA          : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    41"20 : 

: 11 : VENTURA GAIA SOFIA         : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"10 : 

: 12 : BOARINI FRANCESCA          : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    42"30 : 

: 13 : AGRESTI GIORGIA            : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    42"80 : 

: 13 : PAZZI ANNA                 : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    42"80 : 

: 15 : GALLINA GIORGIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    42"90 : 

: 16 : RAIMONDI CLAUDIA           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    43"00 : 

: 17 : GRUPPI ELENA               : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    43"20 : 

: 18 : MANETTI MARTINA            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    43"30 : 

: 19 : RUBIN SOFIA                : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    43"80 : 

: 20 : PINOTTI MATILDA            : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    44"20 : 

: 20 : CIOBANU ADA BEATRICE       : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    44"20 : 

: 22 : RONCAGLIA CATERINA         : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    44"30 : 

: 23 : FABBRI GIULIA              : 04 : ARGENTA NUOTO            :    44"60 : 

: 24 : MENGOLI CHIARA             : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    44"90 : 

: 25 : ODORICI ELISA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    45"10 : 

: 26 : PRONI FRANCESCA            : 04 : ARGENTA NUOTO            :    46"10 : 

: 27 : SCOTTI ANNA                : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    46"20 : 

: 28 : SCANDURRA FRANCESCA        : 04 : MODENA NUOTO             :    46"60 : 

: 29 : BEDESCHI CHIARA            : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    47"80 : 

: 30 : SOLI VERONICA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    48"30 : 

: 31 : MONTANARI MARTA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    49"30 : 

: 32 : MEZZADRI CECILIA           : 04 : ALBATROS SSD - CARPI     :    49"60 : 

: 33 : PAVESI FLAVIA              : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    50"20 : 

: 34 : CASU AURORA                : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    51"00 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI A1 MASCHI             Codice: MHD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"70 : 

:  2 : CAVALLERO LORENZO          : 03 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    37"50 : 

:  3 : DELUCCHI TOMMASO           : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    37"70 : 

:  4 : PANZICA ALESSANDRO         : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    38"80 : 

:  5 : BARUFFALDI MICHAEL         : 03 : TEAM FUTURA ASD          :    39"10 : 

:  6 : BETZA ANGELO               : 03 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    39"40 : 

:  7 : CIPOLLI DANIELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    40"30 : 

:  8 : BALBONI FRANCESCO          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    40"50 : 

  



 

:  9 : BRANDOLINI ANDREA          : 03 : ARGENTA NUOTO            :    40"80 : 

: 10 : TATARANNI LORENZO          : 03 : ACQUA TIME SSD           :    41"10 : 

: 11 : CAVARA ALBERTO             : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    41"30 : 

: 12 : SALVAGNI ELLIOT            : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    41"70 : 

: 13 : PANCIROLI NICHOLAS         : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    42"10 : 

: 14 : MASPER EMANUELE            : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    42"20 : 

: 15 : LENZI LUCA                 : 03 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    42"80 : 

: 16 : MARCHETTI DORI ALAN        : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    43"30 : 

: 17 : MARCHETTI TOMMASO          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    44"30 : 

: 18 : VENTURA SAMUELE            : 03 : ARGENTA NUOTO            :    44"50 : 

: 19 : FERRARI GIOVANNI           : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    45"20 : 

: 20 : MAINI ALBERTO              : 03 : TEAM FUTURA ASD          :    45"80 : 

: 21 : GALLUCCI GIANLUCA          : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    50"30 : 

: 22 : CAMOZZI EDOARDO            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    50"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI A2 FEMMINE            Codice: FAD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MECUGNI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    35"90 : 

:  2 : SOVRANI ALESSIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"10 : 

:  3 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"70 : 

:  4 : MANDRIOLI ARIANNA          : 03 : ACQUA TIME SSD           :    38"60 : 

:  5 : GREGORI GIORGIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"80 : 

:  6 : ZANNI EMMA                 : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    39"10 : 

:  7 : FEROLLA GIORGIA            : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    39"30 : 

:  8 : LAZZARETTI GIORGIA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    39"90 : 

:  9 : COLOMBO GIULIA             : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    40"10 : 

: 10 : CRISTOFORI EMMA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    40"40 : 

: 11 : BIANCONI GIULIA            : 03 : ARGENTA NUOTO            :    40"60 : 

: 12 : TEMPORIN CHIARA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    41"00 : 

: 13 : STUPAZZONI GIULIA          : 03 : MODENA NUOTO             :    41"30 : 

: 13 : ARLETTI MATILDE            : 03 : MODENA NUOTO             :    41"30 : 

: 15 : RISO AURORA                : 03 : MODENA NUOTO             :    41"60 : 

: 16 : BOZZALI CHIARA             : 03 : MODENA NUOTO             :    42"10 : 

: 17 : BARBIERI ALESSIA           : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    43"00 : 

: 18 : ISEPPI ALICE               : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    43"40 : 

: 19 : MAGNANTE MADDALENA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    43"80 : 

: 20 : FERRI ELENA                : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    43"90 : 

: 21 : COATTI ANNA                : 03 : ARGENTA NUOTO            :    44"00 : 

: 22 : GIULIANI FLORA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    44"20 : 

: 23 : GALLINI SOFIA              : 03 : ARGENTA NUOTO            :    44"40 : 

: 24 : CACCIARI ELISA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    44"90 : 

: 25 : D'ANTONIO ZOE              : 03 : MODENA NUOTO             :    45"90 : 

: 26 : GRILLENZONI SAMANTHA       : 03 : ALBATROS SSD - CARPI     :    48"10 : 

: 27 : CIURLANTI INGLETTI VICTORIA: 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    49"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI A2 MASCHI             Codice: MAD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    32"40 : 

:  2 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    32"60 : 

:  3 : MONTANARI SIMONE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    35"40 : 

:  4 : FULGENZI JACOPO            : 02 : NUOTATORI MODENESI       :    35"50 : 

:  5 : GAZZOTTI SIMONE            : 02 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    35"50 : 

:  6 : TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    35"70 : 

:  7 : VIAPPIANI FILIPPO          : 02 : NUOTATORI MODENESI       :    36"00 : 

:  8 : CANTELMO MATTIA            : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    36"60 : 

:  9 : LOLLI ALESSANDRO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    37"10 : 

: 10 : CALVERI RICCARDO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    37"20 : 

: 10 : BIANCHINI FRANCESCO        : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"20 : 

  



 

: 12 : BOTTONI CHRISTIAN          : 02 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    37"50 : 

: 13 : EL FATH YOUSSEF            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    38"00 : 

: 14 : TOSI MATTIA                : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    38"10 : 

: 15 : BREGGION FRANCESCO         : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"10 : 

: 16 : AGRESTI EMANUELE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    38"50 : 

: 17 : BREGOLI ALESSANDRO         : 02 : TEAM FUTURA ASD          :    38"50 : 

: 18 : GIULIANI NICOLO'           : 02 : ARGENTA NUOTO            :    41"10 : 

: 19 : VACCARI RICCARDO           : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    42"40 : 

: 20 : RADOUCI MICHAEL            : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"50 : 

: 21 : LEONE PIERGIUSEPPE         : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    44"30 : 

: 22 : TRENTI LUCA                : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    44"70 : 

: 23 : BARALDI FILIPPO            : 02 : ALBATROS SSD - CARPI     :    47"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI A1 FEMMINE             Codice: FHR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    40"70 : 

:  2 : VENTURELLI ASIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    41"60 : 

:  3 : GALLINA GIORGIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    41"80 : 

:  4 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    43"40 : 

:  5 : VENTURA GAIA SOFIA         : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    43"50 : 

:  6 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    43"50 : 

:  7 : BOARINI FRANCESCA          : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    43"70 : 

:  8 : GULMINI AGNESE             : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    44"50 : 

:  9 : RONCAGLIA CATERINA         : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    47"60 : 

: 10 : PARESCHI SUSANNA           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    48"20 : 

: 11 : GRUPPI ELENA               : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    48"30 : 

: 12 : RUBIN SOFIA                : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    48"30 : 

: 13 : SCANDURRA FRANCESCA        : 04 : MODENA NUOTO             :    48"40 : 

: 14 : AGRESTI GIORGIA            : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    49"40 : 

: 15 : FORNACIARI CARLOTTA        : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    49"80 : 

: 16 : FONTANA MARGHERITA         : 04 : ACQUA TIME SSD           :    50"20 : 

: 16 : PAZZI ANNA                 : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    50"20 : 

: 16 : VERONA SOFIA               : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    50"20 : 

: 19 : NERI CATERINA              : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    50"40 : 

: 20 : DE CARLI MARGHERITA        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    51"40 : 

: 21 : CASU AURORA                : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    51"50 : 

: 22 : SOLI VERONICA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    52"40 : 

: 23 : MANETTI MARTINA            : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    52"50 : 

: 24 : MONTANARI MARTA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    52"90 : 

: 25 : FABBRI GIULIA              : 04 : ARGENTA NUOTO            :    53"00 : 

: 26 : PRONI FRANCESCA            : 04 : ARGENTA NUOTO            :    54"80 : 

: 27 : MEZZADRI CECILIA           : 04 : ALBATROS SSD - CARPI     :    55"00 : 

: 28 : BEDESCHI CHIARA            : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    55"00 : 

: 29 : ODORICI ELISA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    55"00 : 

: 30 : MASCOLO CARLOTTA           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    57"60 : 

: 31 : PAVESI FLAVIA              : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  1'01"20 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI A1 MASCHI              Codice: MHR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MASPER EMANUELE            : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    43"10 : 

:  2 : BOZZULINI LUCA             : 03 : NUOTATORI MODENESI       :    43"20 : 

:  3 : GIUNCHEDI ALESSIO          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    44"50 : 

:  4 : GIROLIMETTO SAMUELE        : 03 : ACQUA TIME SSD           :    45"10 : 

:  5 : GALLUCCI GIANLUCA          : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    45"10 : 

:  6 : SALVAGNI ELLIOT            : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    45"20 : 

:  7 : PANCIROLI NICHOLAS         : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    45"40 : 

:  8 : BARUFFALDI MICHAEL         : 03 : TEAM FUTURA ASD          :    45"70 : 

:  9 : REGNANI ALESSANDRO         : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    45"80 : 

  



 

: 10 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    46"10 : 

: 10 : FERRARI GIOVANNI           : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    46"10 : 

: 12 : CAVARA ALBERTO             : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    46"30 : 

: 13 : MAZZANTI NICOLO'           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    46"80 : 

: 14 : BRANDOLINI ANDREA          : 03 : ARGENTA NUOTO            :    47"40 : 

: 15 : CIPOLLI DANIELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    47"90 : 

: 16 : GUIATI MATTEO              : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    48"10 : 

: 17 : MARCHETTI DORI ALAN        : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    50"00 : 

: 18 : MAINI ALBERTO              : 03 : TEAM FUTURA ASD          :    50"10 : 

: 19 : LENZI LUCA                 : 03 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    51"90 : 

: 20 : VENTURA SAMUELE            : 03 : ARGENTA NUOTO            :    54"10 : 

: 21 : RIZZIOLI ANTONIO           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    55"30 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI A2 FEMMINE             Codice: FAR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"40 : 

:  2 : MECUGNI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    38"70 : 

:  3 : LAZZARETTI GIORGIA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    41"70 : 

:  4 : SOVRANI ALESSIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"00 : 

:  5 : GUERZI VITTORIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"00 : 

:  6 : STUPAZZONI GIULIA          : 03 : MODENA NUOTO             :    43"20 : 

:  7 : ZANNI EMMA                 : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    43"40 : 

:  8 : FERRARESI ELEONORA         : 03 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    44"20 : 

:  9 : MANDRIOLI ARIANNA          : 03 : ACQUA TIME SSD           :    44"60 : 

: 10 : COLOMBO GIULIA             : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    45"60 : 

: 11 : MARCHETTI GAIA             : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    45"80 : 

: 12 : TEMPORIN CHIARA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    45"90 : 

: 13 : BIANCONI GIULIA            : 03 : ARGENTA NUOTO            :    45"90 : 

: 14 : COATTI ANNA                : 03 : ARGENTA NUOTO            :    46"40 : 

: 15 : FERRI ELENA                : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    46"70 : 

: 15 : TONIOLO ALICE              : 03 : NUOTATORI MODENESI       :    46"70 : 

: 17 : GOVONI CHIARA              : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    47"00 : 

: 17 : FEROLLA GIORGIA            : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    47"00 : 

: 19 : RUFFONI FRANCESCA          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    47"30 : 

: 20 : D'ANTONIO ZOE              : 03 : MODENA NUOTO             :    47"60 : 

: 21 : RISO AURORA                : 03 : MODENA NUOTO             :    48"60 : 

: 22 : MILANI VITTORIA            : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    48"80 : 

: 23 : GRILLENZONI SAMANTHA       : 03 : ALBATROS SSD - CARPI     :    48"80 : 

: 24 : MAIETTI GAIA               : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    49"00 : 

: 25 : ISEPPI ALICE               : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    49"90 : 

: 26 : GALLINI SOFIA              : 03 : ARGENTA NUOTO            :    50"80 : 

: 27 : CACCIARI ELISA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    51"00 : 

: 28 : GIULIANI FLORA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    51"50 : 

: 29 : MAGNANTE MADDALENA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    51"90 : 

: 30 : FLAMMIA ELEONORA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    52"50 : 

: 31 : CATELLANI CAMILLA          : 03 : ALBATROS SSD - CARPI     :    53"30 : 

: 32 : BOZZALI CHIARA             : 03 : MODENA NUOTO             :    54"90 : 

: 33 : ARLETTI MATILDE            : 03 : MODENA NUOTO             :    55"30 : 

:    : DIONIZI INES               : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD : SQUALIF. : 

:    : CHIARELLI SILVIA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI A2 MASCHI              Codice: MAR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    37"00 : 

:  2 : TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    37"70 : 

:  3 : FULGENZI JACOPO            : 02 : NUOTATORI MODENESI       :    37"70 : 

:  4 : AGUZZI EDOARDO             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"60 : 

:  5 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    39"50 : 

  



 

:  6 : CANTELMO MATTIA            : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    40"20 : 

:  7 : CASELLI FRANCESCO          : 02 : ACQUA TIME SSD           :    40"30 : 

:  8 : AGRESTI EMANUELE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    41"00 : 

:  8 : MONTANARI SIMONE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    41"00 : 

: 10 : EL FATH YOUSSEF            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    41"20 : 

: 11 : GUIDETTI PIETRO            : 02 : NUOTATORI MODENESI       :    42"60 : 

: 12 : TOSI MATTIA                : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    42"80 : 

: 13 : BOTTONI CHRISTIAN          : 02 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    42"90 : 

: 14 : LOLLI ALESSANDRO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    43"00 : 

: 14 : BORSARI EDOARDO            : 02 : TEAM FUTURA ASD          :    43"00 : 

: 16 : LEONE PIERGIUSEPPE         : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    43"60 : 

: 17 : CALVERI RICCARDO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    44"10 : 

: 18 : BREGGION FRANCESCO         : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    45"20 : 

: 19 : CECCARINI GABRIELE         : 02 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    47"30 : 

: 20 : TRENTI LUCA                : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    48"20 : 

: 21 : SARTORI NICOLAS            : 02 : ARGENTA NUOTO            :    49"10 : 

: 22 : BARALDI FILIPPO            : 02 : ALBATROS SSD - CARPI     :    51"70 : 

: 23 : PARESCHI TOMMASO           : 02 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    55"60 : 

: 24 : VACCARI RICCARDO           : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    56"10 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 FEMMINE     Codice: FHS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : KLEMENT KLARISSA           : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    31"70 : 

:  2 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    32"10 : 

:  3 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    32"60 : 

:  4 : RIGHI MARTINA              : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    34"10 : 

:  5 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    34"70 : 

:  6 : PAZZI ANNA                 : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    35"50 : 

:  7 : VERONA SOFIA               : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    35"50 : 

:  8 : BOARINI FRANCESCA          : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    35"50 : 

:  9 : RUBIN SOFIA                : 04 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    35"90 : 

: 10 : SANSONINI REBECCA          : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"00 : 

: 11 : NERI CATERINA              : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    36"30 : 

: 12 : VENTURELLI ASIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    36"40 : 

: 13 : GRANDI GIULIA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    36"50 : 

: 14 : VENTURA GAIA SOFIA         : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"50 : 

: 15 : DE CARLI MARGHERITA        : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"70 : 

: 16 : RONCAGLIA CATERINA         : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    37"10 : 

: 17 : AGRESTI GIORGIA            : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    37"50 : 

: 18 : GIBELLINI ISABELLA         : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    37"50 : 

: 19 : PINOTTI MATILDA            : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    37"90 : 

: 20 : RAIMONDI CLAUDIA           : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"10 : 

: 21 : FONTANA MARGHERITA         : 04 : ACQUA TIME SSD           :    38"30 : 

: 22 : GALLINA GIORGIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    38"40 : 

: 23 : SCOTTI ANNA                : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"70 : 

: 24 : CIOBANU ADA BEATRICE       : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    39"10 : 

: 25 : BEDESCHI CHIARA            : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    39"50 : 

: 26 : GRUPPI ELENA               : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    39"50 : 

: 27 : MENGOLI CHIARA             : 04 : TEAM FUTURA ASD          :    39"80 : 

: 28 : FABBRI GIULIA              : 04 : ARGENTA NUOTO            :    40"10 : 

: 29 : FORNACIARI CARLOTTA        : 04 : NUOTATORI MODENESI       :    40"20 : 

: 30 : PRONI FRANCESCA            : 04 : ARGENTA NUOTO            :    40"30 : 

: 31 : ODORICI ELISA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    40"50 : 

: 32 : SOLI VERONICA              : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    40"70 : 

: 33 : SCANDURRA FRANCESCA        : 04 : MODENA NUOTO             :    41"90 : 

: 34 : DETTORI CAROLINA           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    42"20 : 

: 35 : MONTANARI MARTA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    42"50 : 

: 36 : MASCOLO CARLOTTA           : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    44"10 : 

: 37 : PAVESI FLAVIA              : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    44"50 : 

  



 

: 38 : MEZZADRI CECILIA           : 04 : ALBATROS SSD - CARPI     :    45"00 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 MASCHI      Codice: MHS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    31"60 : 

:  2 : PANZICA ALESSANDRO         : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    31"80 : 

:  3 : SALA DAVIDE                : 03 : ACQUA TIME SSD           :    32"20 : 

:  4 : FARINA NICOLAS             : 03 : NUOTATORI MODENESI       :    32"20 : 

:  5 : CRUPI MIRKO                : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    32"40 : 

:  6 : MASPER EMANUELE            : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    32"80 : 

:  7 : BOSELLI DIEGO ISMAELE      : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    33"00 : 

:  8 : CIPOLLI DANIELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    33"00 : 

:  9 : DELUCCHI TOMMASO           : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    33"20 : 

: 10 : CAVALLERO LORENZO          : 03 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    33"70 : 

: 11 : SALVAGNI ELLIOT            : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    34"10 : 

: 12 : BALBONI FRANCESCO          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"20 : 

: 13 : BARUFFALDI MICHAEL         : 03 : TEAM FUTURA ASD          :    34"70 : 

: 14 : BETZA ANGELO               : 03 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    34"80 : 

: 15 : SANTINATO FILIPPO          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    35"20 : 

: 16 : CAVARA ALBERTO             : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    35"40 : 

: 17 : GIROLIMETTO SAMUELE        : 03 : ACQUA TIME SSD           :    35"90 : 

: 18 : BRANDOLINI ANDREA          : 03 : ARGENTA NUOTO            :    36"00 : 

: 19 : REGNANI ALESSANDRO         : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    36"10 : 

: 19 : TATARANNI LORENZO          : 03 : ACQUA TIME SSD           :    36"10 : 

: 21 : BOZZULINI LUCA             : 03 : NUOTATORI MODENESI       :    36"20 : 

: 22 : GUIATI MATTEO              : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"90 : 

: 23 : FERRARI GIOVANNI           : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    37"10 : 

: 24 : LANCEROTTO FILIPPO         : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"30 : 

: 24 : MAZZANTI NICOLO'           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"30 : 

: 26 : VENTURA SAMUELE            : 03 : ARGENTA NUOTO            :    37"40 : 

: 27 : MARCHETTI DORI ALAN        : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    37"90 : 

: 28 : GIUNCHEDI ALESSIO          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"20 : 

: 29 : PANCIROLI NICHOLAS         : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    38"20 : 

: 30 : MAINI ALBERTO              : 03 : TEAM FUTURA ASD          :    38"70 : 

: 31 : MARCHETTI TOMMASO          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    39"60 : 

: 31 : GALLUCCI GIANLUCA          : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    39"60 : 

: 33 : RIZZIOLI ANTONIO           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    40"70 : 

: 34 : LENZI LUCA                 : 03 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    42"20 : 

:    : CAMOZZI EDOARDO            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 FEMMINE     Codice: FAS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MECUGNI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    30"10 : 

:  2 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    32"50 : 

:  3 : SFONDRINI ANDREA           : 03 : NUOTATORI MODENESI       :    32"50 : 

:  4 : SCARANTINO ELENA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    32"70 : 

:  5 : STUPAZZONI GIULIA          : 03 : MODENA NUOTO             :    33"10 : 

:  6 : MANDRIOLI ARIANNA          : 03 : ACQUA TIME SSD           :    33"20 : 

:  7 : GALLERANI VALERIA          : 03 : ACQUA TIME SSD           :    33"40 : 

:  8 : SOVRANI ALESSIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    33"70 : 

:  9 : LAZZARETTI GIORGIA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    34"10 : 

: 10 : ZANNI EMMA                 : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    34"20 : 

: 11 : GREGORI GIORGIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"20 : 

: 12 : GUERZI VITTORIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"30 : 

: 13 : CRISTOFORI EMMA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"50 : 

: 14 : BIANCONI GIULIA            : 03 : ARGENTA NUOTO            :    34"70 : 

: 15 : BOZZALI CHIARA             : 03 : MODENA NUOTO             :    34"80 : 

: 16 : FEROLLA GIORGIA            : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    34"90 : 

  



 

: 17 : COLOMBO GIULIA             : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    35"60 : 

: 18 : FERRI ELENA                : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    35"70 : 

: 19 : ISEPPI ALICE               : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    35"90 : 

: 20 : TEMPORIN CHIARA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"50 : 

: 21 : GIULIANI FLORA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    36"60 : 

: 21 : RISO AURORA                : 03 : MODENA NUOTO             :    36"60 : 

: 23 : TANI ANNA                  : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"70 : 

: 24 : BARBIERI ALESSIA           : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    36"80 : 

: 25 : MAGNANTE MADDALENA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    36"90 : 

: 26 : MARCHETTI GAIA             : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    37"00 : 

: 27 : FERRARESI ELEONORA         : 03 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    37"50 : 

: 28 : MILANI VITTORIA            : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    37"70 : 

: 29 : GALLINI SOFIA              : 03 : ARGENTA NUOTO            :    37"90 : 

: 30 : GOVONI CHIARA              : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"50 : 

: 31 : RUFFONI FRANCESCA          : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"60 : 

: 32 : CACCIARI ELISA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    39"00 : 

: 33 : CATELLANI CAMILLA          : 03 : ALBATROS SSD - CARPI     :    39"30 : 

: 33 : ARLETTI MATILDE            : 03 : MODENA NUOTO             :    39"30 : 

: 35 : COATTI ANNA                : 03 : ARGENTA NUOTO            :    39"50 : 

: 36 : D'ANTONIO ZOE              : 03 : MODENA NUOTO             :    39"70 : 

: 36 : FLAMMIA ELEONORA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    39"70 : 

: 38 : CHIARELLI SILVIA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    40"20 : 

: 39 : GRILLENZONI SAMANTHA       : 03 : ALBATROS SSD - CARPI     :    41"70 : 

: 40 : CIURLANTI INGLETTI VICTORIA: 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    45"30 : 

: 41 : DIONIZI INES               : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    48"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 MASCHI      Codice: MAS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    28"60 : 

:  2 : SCALAMBRA THEO             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    28"70 : 

:  3 : BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    28"90 : 

:  4 : TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    29"80 : 

:  5 : LOLLI ALESSANDRO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    29"90 : 

:  6 : CANTELMO MATTIA            : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    29"90 : 

:  7 : BOTTONI CHRISTIAN          : 02 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    30"80 : 

:  8 : BREGGION FRANCESCO         : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    31"00 : 

:  9 : PELLACANI CRISTIAN         : 02 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    31"10 : 

: 10 : DALMONTE THOMAS            : 02 : ACQUA TIME SSD           :    31"20 : 

: 11 : GAZZOTTI SIMONE            : 02 : DE AKKER FERRARANUOTO ASD:    31"40 : 

: 12 : MONTANARI SIMONE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    31"40 : 

: 13 : EL FATH YOUSSEF            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    31"50 : 

: 13 : CASELLI FRANCESCO          : 02 : ACQUA TIME SSD           :    31"50 : 

: 15 : AGUZZI EDOARDO             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    31"50 : 

: 16 : CALVERI RICCARDO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    31"90 : 

: 17 : BIANCHINI FRANCESCO        : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    32"20 : 

: 17 : VIAPPIANI FILIPPO          : 02 : NUOTATORI MODENESI       :    32"20 : 

: 19 : TOSI MATTIA                : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    32"60 : 

: 20 : AGRESTI EMANUELE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    33"00 : 

: 21 : LEONE PIERGIUSEPPE         : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    33"10 : 

: 22 : BORSARI EDOARDO            : 02 : TEAM FUTURA ASD          :    33"40 : 

: 23 : MENABUE FILIPPO            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :    33"50 : 

: 24 : BREGOLI ALESSANDRO         : 02 : TEAM FUTURA ASD          :    33"60 : 

: 25 : MONZANI SAMUELE            : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :    34"80 : 

: 26 : RADOUCI MICHAEL            : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    35"20 : 

: 27 : TRENTI LUCA                : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :    35"90 : 

: 28 : PARESCHI TOMMASO           : 02 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    37"40 : 

: 29 : GIULIANI NICOLO'           : 02 : ARGENTA NUOTO            :    37"50 : 

: 30 : SARTORI NICOLAS            : 02 : ARGENTA NUOTO            :    37"60 : 

: 31 : VACCARI RICCARDO           : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :    38"80 : 

  



 

: 32 : BARALDI FILIPPO            : 02 : ALBATROS SSD - CARPI     :    39"50 : 

: 33 : CECCARINI GABRIELE         : 02 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :    39"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       COMBINATA MISTI ESORDIENTI A1 FEMMINE     Codice: FHC4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FONTANA CHIARA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'22"70 : 

:  2 : ZACCARIA GIORGIA           : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'30"30 : 

:  3 : CODELUPPI ILARIA           : 04 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'33"80 : 

:  4 : VENTURA GAIA SOFIA         : 04 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'40"60 : 

:  5 : VENTURELLI ASIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'41"50 : 

:  6 : GALLINA GIORGIA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'44"00 : 

:  7 : NERI CATERINA              : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'47"60 : 

:  8 : PAZZI ANNA                 : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'48"40 : 

:  9 : VERONA SOFIA               : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'50"00 : 

: 10 : RONCAGLIA CATERINA         : 04 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'52"30 : 

: 11 : FABBRI GIULIA              : 04 : ARGENTA NUOTO            :  3'03"60 : 

: 12 : PRONI FRANCESCA            : 04 : ARGENTA NUOTO            :  3'05"90 : 

: 13 : MONTANARI MARTA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  3'11"50 : 

: 14 : PAVESI FLAVIA              : 04 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  3'36"40 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       COMBINATA MISTI ESORDIENTI A1 MASCHI      Codice: MHC4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FORTINI EMANUELE           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'29"50 : 

:  2 : MASPER EMANUELE            : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'36"90 : 

:  3 : CIPOLLI DANIELE            : 03 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'38"60 : 

:  4 : BARUFFALDI MICHAEL         : 03 : TEAM FUTURA ASD          :  2'39"10 : 

:  5 : BRANDOLINI ANDREA          : 03 : ARGENTA NUOTO            :  2'45"50 : 

:  6 : FERRARI GIOVANNI           : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'48"10 : 

:  7 : VENTURA SAMUELE            : 03 : ARGENTA NUOTO            :  2'57"90 : 

:  8 : GALLUCCI GIANLUCA          : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  3'00"20 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       COMBINATA MISTI ESORDIENTI A2 FEMMINE     Codice: FAC4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MECUGNI MARTINA            : 03 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  2'17"30 : 

:  2 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'24"40 : 

:  3 : ZANNI EMMA                 : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'34"00 : 

:  4 : LAZZARETTI GIORGIA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'34"60 : 

:  5 : STUPAZZONI GIULIA          : 03 : MODENA NUOTO             :  2'36"60 : 

:  6 : BIANCONI GIULIA            : 03 : ARGENTA NUOTO            :  2'37"70 : 

:  7 : FEROLLA GIORGIA            : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'41"40 : 

:  8 : TEMPORIN CHIARA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'42"50 : 

:  9 : COLOMBO GIULIA             : 03 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'43"00 : 

: 10 : FERRI ELENA                : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'48"40 : 

: 11 : BOZZALI CHIARA             : 03 : MODENA NUOTO             :  2'48"90 : 

: 12 : RISO AURORA                : 03 : MODENA NUOTO             :  2'50"80 : 

: 13 : ISEPPI ALICE               : 03 : PRONUOTO MODENA 2012 ASD :  2'51"90 : 

: 14 : GIULIANI FLORA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'53"70 : 

: 15 : GALLINI SOFIA              : 03 : ARGENTA NUOTO            :  2'54"50 : 

: 16 : MAGNANTE MADDALENA         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'55"50 : 

: 17 : CACCIARI ELISA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'56"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  



 

       COMBINATA MISTI ESORDIENTI A2 MASCHI      Codice: MAC4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BOTTI RICCARDO             : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'09"70 : 

:  2 : GOZZOLI SIMONE             : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'14"10 : 

:  3 : TONI ALESSANDRO            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :  2'17"40 : 

:  4 : CANTELMO MATTIA            : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'19"60 : 

:  5 : MONTANARI SIMONE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'22"70 : 

:  6 : LOLLI ALESSANDRO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'23"20 : 

:  7 : EL FATH YOUSSEF            : 02 : SWEET TEAM MODENA ASD    :  2'28"30 : 

:  8 : CALVERI RICCARDO           : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'30"20 : 

:  9 : AGRESTI EMANUELE           : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'30"50 : 

: 10 : TOSI MATTIA                : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'31"00 : 

: 11 : BREGGION FRANCESCO         : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :  2'31"90 : 

: 12 : LEONE PIERGIUSEPPE         : 02 : AMICI NUOTO VVFF MODENA  :  2'42"80 : 

: 13 : TRENTI LUCA                : 02 : POLIV.OLIMPIA VIGNOLA    :  2'49"20 : 

: 14 : VACCARI RICCARDO           : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  2'59"40 : 

------------------------------------------------------------------------------ 


